

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ70882525

tel.: 950 530 111

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA č. 700169

Datum vystavení:

1.6.2018

Dodavatel:

HMS - elektro, s.r.o.

Vorlešská 256

544 01 Dvůr Králové nad Labem

IČ: 15039811

DIČ: CZ15039811

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 30.6.2018

Způsob úhrady:

bankovním převodem

Způsob dopravy:

dodavatelem

Adresa dodávky:

HZS Královéhradeckého kraje - ŠRS Hájemství

Hájemství 33

544 01 Vítězná - Hájemství

Číslo rezervace:

700 341 259

Poř.	Nomenklatura - katalog. číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Oprava elektroinstalace v kuchyni a na sociálních zařízeních hlavní budovy ŠRS Hájemství. V ceně je zahrnuta doprava. Platí přenesená daňová povinnost, DPH odvádí objednatel.	1	ses	77 874,00	77 874,00 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM BEZ DPH						77 874,00 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

E-mail: tomas.stehlik@hkk.izscr.cz

Datum:

Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové
IČ: 70882525
DIČ: CZ70882525
razítko a podpis
objednatele

s.r.o. - **HMS** - ELEKTRO
PROJEKCE - MONTÁŽE
Vorleš 256, Dvůr Králové nad L.
DIČ: CZ15039811 • IČ: 15039811
tel.: 499 320 583

2.6.2018
potvrzení dodavatele, datum, razítko a podpis

ozn.stavby: HZS Hájemst.

název akce: Oprava kuchyně ve školícím středisku Hájemství.

objekt: Silnoproudá elektrotechnika

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			16 266
2	doprava dodávek	3,60	16 266	586
3	přesun dodávek	1,00	16 266	163
4	materiál elektromontážní			17 235
5	prořez	5,00	9 757	488
6	materiál podružný	3,00	17 235	517
7	elektromontáže			15 410
8	dodávky celkem			16 852
9	materiál+výkony celkem			33 813
10	ostatní náklady			5 740
11	NÁKLADY hl.III celkem			56 405
12	revize			2 000
13	NÁKLADY hl.XI celkem			2 000
14	CENA bez DPH (Kč)			58 405

Datum: 28.05.2018

Vypracoval:



ozn.stavby: HZS Hájemst.
název akce: Oprava kuchyně ve školícím středisku Hájemství.
objekt: Silnoproudá elektrotechnika

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Dodávky zařízení								
1	000000000	úprava skříňového rozváděče ozn.RK	ks	1,00	16266,00	16 266		
součet						16 266		
Materiál elektromontážní								
2	000321112	trubka ohebná PVC 16	m	25,00	5,52	138		
3	000321114	trubka ohebná PVC FX25	m	10,00	9,96	100		
4	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	35,00	5,16	181		
5	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	6,00	108,36	650		
6	000311325	krabice odbočná KO125 vč.KO125V	ks	1,00	88,20	88		
7	000173108	vodič CYA 6 /H07V-K/	m	36,00	13,44	484		
8	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	47,00	10,32	485		
9	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	187,00	45,72	8 550		
10	000414135	vypínač KM ve skříni 400V 32A	ks	2,00	891,60	1 783		
11	000423002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-2999 IP44 clonky	ks	10,00	153,60	1 536		
12	000419102	zásuvka 2násobná 16A/250V TANGO	ks	15,00	138,48	2 077		
13	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	8,00	14,52	116		
14	000295443	páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m	ks	8,00	18,12	145		
15	000315141	svorkovnice HOS v krabici	ks	1,00	222,36	222		
16	000450611	ovládací skříňka STOP IP54	ks	1,00	680,40	680		
17	000193614	spojka 1kV plast 4žilová SVCZC 70-Al	ks	0,00	485,00			
součet						17 235		
Elektromontáže								
18	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	25,00	22,40	560		
19	210010004	trubka ohebná PVC FX25	m	10,00	24,10	241		
20	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	35,00	25,50	893		
21	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR97)	ks	6,00	112,00	672		
22	210010313	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO125)	ks	1,00	65,00	65		
23	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	36,00	25,50	918		
24	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	47,00	25,20	1 184		
25	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	187,00	25,20	4 712		
26	210110301	vypínač KM ve skříni 400V 32A	ks	2,00	126,00	252		
27	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	10,00	91,60	916		
28	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	15,00	91,60	1 374		
29	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	8,00	73,90	591		
30	210010452	svorkovnice HOS v krabici	ks	1,00	70,80	71		
31	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	96,00	14,00	1 344		
32	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	25,00	16,00	400		
33	210140431	ovládač v Al skříni vč.zapojení 1-tlačítkový	ks	1,00	106,00	106		
34	210020652	nosná konstrukce přístroje do 10kg vč.zhotovení	ks	3,00	126,00	378		
35	210101202	spojka 1kV smršťovací do 5x70	ks	1,00	733,00	733		
součet						15 410		
Ostatní náklady								
36	219000101	demontáže	hod	6,00	250,00	1 500		
37	219000101	vyhledání stávajících obvodů	hod	5,00	250,00	1 250		
38	219000101	připojení spotřebičů	hod	3,00	250,00	750		
39	219000101	technická dokumentace	hod	8,00	280,00	2 240		
součet						5 740		

Datum: 28.05.2018

Vypracoval: Mikeš

ozn.stavby: HZS Hájemst.

název akce: Oprava sociálních zařízení ve středisku Hájemství

objekt: Silnoproudá elektrotechnika

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			3 338
2	prořez	5,00	2 998	150
3	materiál podružný	3,00	3 338	100
4	elektromontáže			13 381
5	materiál+výkony celkem			16 969
6	ostatní náklady			2 500
7	NAKLADY hl.III celkem			19 469
8	CENA bez DPH (Kč)			19 469

Datum: 28.05.2018

Vypracoval:



ozn.stavby: HZS Hájemst.
 název akce: Oprava sociálních zařízení ve středisku Hájemství
 objekt: Silnoproudá elektrotechnika

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000311115	krabice univerzální/přístrojová KU68-1901	ks	63,00	5,40	340		
2	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	165,00	10,20	1 683		
3	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	80,00	16,44	1 315		
součet						3 338		
Elektromontáže								
4	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	63,00	25,50	1 607		
5	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	165,00	25,20	4 158		
6	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	80,00	25,20	2 016		
7	210100001	ukončení vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	180,00	12,50	2 250		
8	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1	ks	42,00	41,40	1 739		
9	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	21,00	76,70	1 611		
součet						13 381		
Ostatní náklady								
10	219000101	demontáže	hod	10,00	250,00	2 500		
součet						2 500		

Datum: 28.05.2018

Vypracoval: Mikeš